
Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas l,{enit 43.7 dhe 44.2 ft Rresullave dhe Udhezuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontrat6s i dhdn6 nga autoriteti kontraktues:
"Hartimi i projekteve bujqdsore p6r fermerdt e Mamush6s"

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr. i Prokurimit 626-19-291 ',t-2-3-6
Nr i brendsh6m 626-$-An-2-3-6

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komunu e Mamush4s-Zyra e Prokurimft shp€rblen me kontrate Operatorin Ekonomik td
pergjegjshem me gmimin md te ulet: N.P.SH."B|OKS"* Suharekd ne vlere totale td ofertes prej
8,948.00 €.

Data:24.05.2019

Emri dhe mbiemri IZPP Gazmend Gashi

Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertds €

N.P.SH,"BlOKS"* Suharekd 8,948.00
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a * Municipality Of Mamusa

Letdr standarde pdr tenderuesin e suksesshdml

Mamushd me: 24.05.2019

Komuna e Mamushes-Zyra e Prokurimit
Rruga "Sahat Kulesi" nr. 44 Nddrtesa e Komunes sd Mamushds

P eir : Oper atorin Ekonomik: N. P.S H." BIOKS"- Su harekd

Nr. i Prokurimit 626-19-2911-2-3-6
Nr i brendshEm 626-re-017-2-3-6

Titulli: "Hartimi i projekteve bujqdsore p6r fermer6t e Mamush6s"

I nderuar, Z. Naim Kicaj

Faleminderit qe mordt pjes6 nd proceduren e lartshenuar t€ prokurimit publik, Procedura eshtd

udhehequr nd pajtim me Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. A4lL-042 per Prokurimin Publik te
Republikes se Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar me ligfin Nr. 04/L-237,hgin Nr. 05/L-068 dhe
ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet n€ vazhdim "LPP ".

Tenderi juaj eshtd vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kerkesave te dhena ne njoftimin pdr
kontrate dhe ne dosjen e tenderit.

Kemi k€naqdsind te ju njoftojme se ju keni dordzuar tenderin me gmimin mE td uldt si pergjigje
ndq kErkesds p2r kuotimin e gmimit per aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju eshtd dhdnd kontrata me gmimin e saktesuar ne tenderin tuaj dhe ne pajtim me afatet dhe
kushtet e dosjes se tenderit.

Dhenia e kontrates dshte e perkohshme dhe nuk perben nje marrdveshje kontraktuale deri ne skadim
te intervalit, giatd td cilit pal€t e interesuara mund rc kerkojne shqyrtimin e vendimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi,
Emri dhe mbiemri i Zvrtarit t€ Prokurimit

' Kio lntn eshte per ofertuesin te cilit i eshte dhene kontrata


